

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника № 20" Г. Казани

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	0	9	37	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	0	11	56	0	0	0
из них женщин	56	56	0	0	8	48	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)							
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Физический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Конизирующее излучения	Параметры микроклимата									Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
	Первое отделение общей врачебной практики																												
248-845/24А	Врач общей практики (сезонный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249-845/24А (248-845/24А)	Врач общей практики (сезонный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250-845/24	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

251-845/24	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Физиотерапевтическое отделение																							
252-845/24	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
253-845/24	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
	Кабинет паллиативной медицинской помощи с выездной патронажной службой																							
254-845/24	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
255-845/24	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
256-845/24	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
	Кабинет травматологии и ортопедии																							
257-845/24	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
	Кабинет ультразвуковой диагностики																							
258-845/24	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
259-845/24	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
	Отделение медицинской профилактики																							
260-845/24	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
261-845/24	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
	Центр амбулаторной онкологической помощи																							
262-845/24А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
263-845/24А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
(262-845/24А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
264-845/24А	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
265-845/24А	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
(264-845/24А)	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
266-845/24	Заведующий центром-врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет

267-845/24	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Кабинет неотложной медицинской помощи																							
268-845/24А	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
269-845/24А (268-845/24А)	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
270-845/24А	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
271-845/24А (270-845/24А)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Внебюджетная деятельность																							
272-845/24	Врач-гематолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
273-845/24	Заместитель главного врача по внебюджетной деятельности	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
274-845/24	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления и хозяйственно-обслуживающий персонал																							
275-845/24	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276-845/24	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-845/24	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278-845/24А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279-845/24А (278-845/24А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280-845/24	Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281-845/24	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282-845/24	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																							
283-845/24	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
284-845/24	Дневной стационар Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

285-845/24	Женская консультация №11	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
	Медицинская сестра																				
	Рентгеновский кабинет																				
286-845/24А	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
287-845/24А	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
(286-845/24А)	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
	Отдел качества медицинской помощи																				
288-845/24	Заведующий отделом качества медицинской помощи врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
	Оториноларингологический кабинет																				
289-845/24А	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
290-845/24А	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
(289-845/24А)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
291-845/24	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
292-845/24	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
	Общий поликлинический медицинский персонал																				
293-845/24	Врач-профпатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	

Дата составления: 27.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Тимеркаева Диана Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Хасаншина Гузель Гумеровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Лобанова Оксана Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Мусина Лариса Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Тахаутдинова Альфия Накиповна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бикмухаметова Гульнора

Назыраровна

27.12.2024

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)